
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.03.2017           №  33 

 

Про присвоєння адреси житловому будинку та земельним ділянкам                

гр. Шевчука М.А. в с.Олександрівка Пирятинського району 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів, враховуючи лист старости 

с.Олександрівка  від 01.03.2017 № 02-32/327, з метою впорядкування адресного 

господарства с.Олександрівка виконком міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти житловому будинку загальною площею 47,2 кв.м, що належить 

на праві приватної власності (договір купівлі-продажу від 23.01.1997 року, 

зареєстрований в реєстрі за № 97) громадянину Шевчуку М.А. (зареєстрований ***) 

та розташований на власній земельній ділянці площею 0,1300 га по вул. Гоголя в 

с.Олександрівка Пирятинського району, адресу: 

 Пирятинський район, с. Олександрівка, вулиця Гоголя, № 9. 

 2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,1300 га (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, 

кадастровий номер ***), що належить на праві приватної власності (Державний акт 

на право власності на земельну ділянку ***) гр. Шевчуку М.А. та розташована в 

с.Олександрівка Пирятинського району, адресу:   

                 Пирятинський район, с. Олександрівка, вулиця Гоголя, земельна                    

ділянка № 9. 

 3. Присвоїти земельній ділянці площею 0,3470 га (цільове призначення: для 

ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер ***), що належить 

на праві приватної власності (Державний акт на право власності на земельну ділянку 

***) гр. Шевчуку М.А. та розташована в с.Олександрівка Пирятинського району, 

адресу:  

    Пирятинський район, с. Олександрівка, вулиця Гоголя, земельна                

ділянка № 9. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


